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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DETALLADO - LDF

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILPANCINGO, GRO.

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Formato LDF-5

Modificado RecaudadoEstimado Devengado
Concepto Ampliaciones/

(Reducciones)

Ingreso
Diferencia

Ingresos de Libre Disposición
83,448,305.16IMPUESTOS -31,319,612.99 52,128,692.17 52,128,692.17 -31,319,612.9952,128,692.17

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

103,263,702.78DERECHOS -84,770,432.78 18,493,270.00 18,493,270.00 -84,770,432.7818,493,270.00
904,176.39PRODUCTOS 2,489,394.44 3,393,579.07 3,393,579.07 2,489,402.683,393,570.83

4,776,002.49APROVECHAMIENTOS -1,450,326.49 3,325,676.00 3,325,676.00 -1,450,326.493,325,676.00
0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

258,011,068.64PARTICIPACIONES 60,882,138.23 318,893,206.87 318,893,206.87 60,882,138.23318,893,206.87
0.00INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 0.00 0.00 0.00 0.000.00

450,403,255.46 -54,168,839.59 396,234,424.11 396,234,424.11 -54,168,831.35396,234,415.87I. Total de Ingresos de Libre Disposición
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición 0.00

Transferencias Federales Etiquetadas
408,461,161.43FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES 13,975,426.57 422,436,588.00 422,436,588.00 13,975,426.57422,436,588.00

26,259,709.00CONVENIOS -1,317,825.86 24,941,883.14 24,941,883.14 -1,317,825.8624,941,883.14
0.00FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
447,378,471.14 447,378,471.14447,378,471.14434,720,870.43 12,657,600.71II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas 12,657,600.71

III. Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

IV. Total de Ingresos 885,124,125.89 -41,511,238.88 843,612,895.25 843,612,895.25 -41,511,230.64843,612,887.01

Datos informativos

0.001. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.002. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3. Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.


